
. * Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

ПРИКАЗ 

«de l» февраля 2017 г. г. Южно-Сахалинск № fft 

"Об утверждении Положения 
"Об учебно-производственном 
центре ФГБОУ ВО "СахГУ"" 

•ф 

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО "СахГУ" от 17.02.2017 г. 
(протокол №4), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение "Об учебно-производственном центре Политехнического" 
колледжа Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования "Сахалинский государственный университет"". 

2. Ввести в действие Положение "Об учебно-производственном центре 
Политехнического колледжа Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования "Сахалинский государственный 
университет"" с даты издания настоящего приказа. 

3. Определить местом хранения оригинала положения - юридический отдел 
СахГУ. 

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на проректора по 
общим вопросам, безопасности и развитию. / у 

Исполняющий обязанности ректора О.А. Федоров 


